๒๑๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน โพนปลัด - ขุนหาญ ระหว่าง กม.๒๗+๘๓๖ - กม.๓๕+๙๗๑ (เป็นช่วงๆ) 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคา

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท โชคชัยอำนาจ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง๑๐,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท สิบล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๐๑

                    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒

จะแจ้งกำหนดวันทำสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี